

CONSEIL MUNICIPAL DU 24 MARS 2023

LISTE DES DELIBERATIONS

Légalement convoqué le 13 mars 2023, le conseil municipal s'est réuni le VENDREDI 24 mars 2023 à 21h00 en mairie en séance ordinaire sous la présidence de Madame GANGNEBIEN Marie-Ange, Maire.

N° de Délibération	OBJET	VOTE
DEL 2023-022	1°) Annulation de la délibération 2023-018. 2°) Désignation des délégués titulaires et suppléants du Syndicat de « transport Sud Essonne »	Approuvé à l'unanimité
DEL 2023-023	Convention COMMUNE/ASTE pour une durée de 3ans à compter du 1 ^{er} Avril 2023 médecine de prévention dans la fonction publique territoriale	
DEL 2023-024	Désignation des membres de la Commission communale des impôts directs.	Approuvé à l'unanimité
DEL 2023-025	MUTUALISATION: Adhésion de la commune de Roinville sous Dourdan au service commun d'Instruction des demandes d'autorisation du droit des sols et approbation de l'avenant n°3 à la convention cadre du service	Approuvé à l'unanimité
DEL 2023-026	Convention de groupement de commandes pour la passation d'un appel d'offres relatif à la fourniture et l'approvisionnement en électricité et en gaz naturel.	Approuvé à l'unanimité
DEL 2023-027	Adhésion du SIAL (Syndicat de l'Assainissement des Communes de Pecqueuse, Limours, Forges-Les-Bains et Briis-sous-Forges) au Syndicat de I(Orge pour les compétences Transport et Assainissement non collectif et modification des statuts du Syndicat de l'Orge).	Approuvé à l'unanimité
DEL 2023- 028	RAPPORT ANNUEL SUR L'ACTIVITE DU SYNDICAT INTERCOMMUNAL DE TRANSPORTS DE LA REGION DE DOURDAN - ANNEE 2022	Approuvé à l'unanimité
DEL 2023-029	Convention de mise à disposition d'un fonctionnaire territorial à intervenir entre la commune des Granges le Roi et la commune de la Forêt le Roi pour la période du 01/04/2023 au 31/07/2023	

Publiée Et affichée le 30 mars 2023